[image: image1.png]/Mfmwﬁ LAY

关于校对2019年下半年普通话测试
报名信息的通知
各二级学院、各位考生：

  2019年下半年普通话测试相关信息录入、统计完毕，现将报名信息进行公示（见教务管理系统该通知附件：2019年下半年普通话测试报名信息校对表.xls），烦请通知各位考生及时查阅该通知并仔细核对，若有误、差，务请于2019年11月1日12:00前到教务处或拨打电话02358419180进行更正，错过时间，将无法更正，由此带来的后果将由考生本人承担。
教 务  处
                              2019年10月31日
附：2019年下半年普通话测试报名信息校对表